PROTOKÓŁ  NR LIII/2018
z  LIII Sesji Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej, która odbyła się
w dniu 28 września 2018 roku w godzinach od 16:00 do 17:20


Ogólna liczba radnych		14
Liczba radnych obecnych na sesji	14
Nieobecni:	0

Sesji przewodniczył:	Pan Maciej Obłękowski

W sesji udział wzięli:
1. Wójt Gminy – Michał Staniak
2. Skarbnik Gminy –  Joanna Skrocka
3. Sekretarz Gminy Wioleta Malowaniec
4. Kierownik GOPS-u Ewa Śledź
5. Sołtysi
6. Mieszkańcy Gminy m.in.: Franciszek Wolniewicz

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z LII Sesji Rady Gminy
4. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok
6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych;
9. Sprawy wniesione, wolne wnioski
10. Interpelacje radnych
11. Zakończenie obrad LIII Sesji Rady Gminy


Punkt 1
Dnia 28 września 2018 r. o godzinie 16:00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Puszczy Mariańskiej, odbyła się  LIII Sesja Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej. 
Obrady Sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski. Przewodniczący Rady Gminy powitał wszystkich przybyłych na sesję: Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, Kierownika GOPS-u, sołtysów, oraz mieszkańców, którzy przybyli na sesję.  Przewodniczący Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski  stwierdził, że w obradach uczestniczy 14  radnych, dzięki czemu Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej jest władna do podejmowania uchwał. Lista obecności radnych załączona jest do niniejszego protokołu. 



Punkt 2
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Maciej Obłękowski  przedstawił  porządek obrad.
Pytań ani uwag nie zgłoszono.
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Gminy Maciej Obłękowski poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetowo- Gospodarczej Pana Wiesława Popłońskiego o przedstawienie opinii na temat projektów uchwał przygotowanych na dzisiejszą sesję.

Przewodniczący Komisji Budżetowo- Gospodarczej Pan Wiesław Popłoński przedstawił opinię  na temat projektów uchwał na dzisiejszą sesję. Komisje spotkały się dwukrotnie i opiniują pozytywnie projekty uchwały na dzisiejszą sesję.

Punkt 3
Przyjęcie protokołu z  LIII Sesji Rady Gminy.

Wszyscy radni otrzymali protokół z LII Sesji, a następnie przystąpił do głosowania.
Pytań ani uwag do protokołu nie wniesiono.
Głosowało 14 radnych jednogłośnie. 
Przewodniczący  Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski stwierdził przyjęcie protokołu 
ILI z Sesji.


Punkt 4
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok.

Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały, który był omówiony na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji Rady Gminy.

Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik Gminy Joanna Skrocka – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Pytania do projektu uchwały zadał radny Dariusz Koliński – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy Joanna Skrocka – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski przeczytał projekt uchwały.

Pytania do projektu uchwały zadał radny Dariusz Koliński – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 

Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik Gminy Joanna Skrocka – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Pytania do projektu uchwały zadał radny Dariusz Koliński – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik Gminy Joanna Skrocka – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
|Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Głos zabrał Dariusz Koliński - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.

Przewodniczący  Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. 

Uchwała Nr LIII/262/2018 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok stanowi integralną część protokołu.


Punkt 5
Podjęcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych;

Wszyscy radni otrzymali projekt uchwały, który był omówiony na wspólnym posiedzeniu połączonych komisji Rady Gminy.

Projekt uchwały omówiła Pani Kierownik GOPS-u Pani Ewa Śledź – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski przeczytał projekt uchwały.

Więcej pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. 

Uchwała Nr LIII/263/2018 w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych stanowi integralną część protokołu.

Punkt 6
Informacja Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu Gminy Puszcza Mariańska za I półrocze 2018 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Maciej Obłękowski przeczytał Uchwałę Nr Pł.329.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 21.09.2018 roku. 

Wójt Gminy Michał Stanik omówił wykonania budżetu Gminy Puszcza Mariańska za I półrocze 2018 roku.

Więcej pytań ani uwag nie zgłoszono.

Informacja Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu Gminy Puszcza Mariańska za I półrocze 2018 roku została przyjęta przez radnych jednogłośnie.

						Punkt 7
Sprawy wniesione, wolne wnioski.

Radny Dariusz Koliński zadał pytanie Pani Skarbnik do kiedy musi być przyjęty budżet gminy na 2019 rok - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik Gminy Joanna Skrocka - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Radny Dariusz Koliński zadał pytanie Przewodniczącemu Rady Gminy, że Rada Gminy powinna już pracować nad założeniami do nowego budżetu.

Dyskusja:
Dariusz Koliński – wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji. 
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Skarbnik Gminy Joanna Skrocka - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radny Dariusz Koliński - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Przewodniczący Rady Gminy Maciej Obłękowski - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Andrzej Domagała - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Przewodniczący Rady Gminy Maciej Obłękowski - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radny Dariusz Koliński - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radny Dariusz Koliński - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radny Wiesław Popłoński - - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.

Radny Dariusz Koliński zadał pytanie Wójtowi Gminy dot. żwirowni wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radny Dariusz Koliński - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radny Dariusz Koliński zadał pytanie Wójtowi Gminy dot. wydania decyzji w spr. kładki w Puszczy Mariańskiej - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Maciej Obłękowski udzielił głosu Panu Franciszkowi Wolniewiczowi, którego wypowiedź dot. wystąpienia Pani Prezes Gospodyń Wiejskich Walerki - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Dyskusja:
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radna Iwona Wach - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Radna Wanda Badełek - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Wójt Gminy Michał Staniak - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.
Przewodniczący Rady Gminy Maciej Obłękowski - wypowiedź dostępna na nagraniu z sesji.

Punkt 8
Interpelacje radnych.
Nie zgłoszono.
Punkt 9

Zakończenie  obrad  LIII  Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Maciej Obłękowski podziękował wszystkim za udział w LIII Sesji Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej. 
Na tym protokół zakończono i podpisano.
                                                                                                       


								      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                               Maciej Obłękowski


Protokółowała: B. Kuźma
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Załączniki:
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na  2018 rok;
2. Projekt uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych;


